
Zarządzenie Nr 57/11 

Burmistrza Słubic 

z dnia 16 marca 2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, 

przeznaczonych do dzierżawy w formie ustnego przetargu na okres do 3 lat. 

 
 Na podstawie art. 11, 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 102, poz. 651 
z 2010r. z póź. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przeznaczam do oddania w dzierżawę w formie ustnego przetargu 

nieograniczonego nieruchomości położone w pasie drogowym dróg gminnych 

stanowiące miejsca parkingowe wymienione w poniższym wykazie, stanowiące 

zasób Gminy Słubice, na okres do 3 lat zgodnie z za łącznikiem mapowym. 

 
WYKAZ 

 
Lp. Położenie 

(miejscowość, 
ulica) 

Nr działki Ilość 
miejsc 

Przeznaczenie 
terenu 

1. Żeromskiego część dz.682 30 parking 

2. Dąbrówki część dz.653 13 parking 

3. Mickiewicza część dz.659 16 parking 
4. Jedności 

Robotniczej 
część dz.672 10 parking 

5. Wawrzyniaka część dz.489/10 25 parking 

6. Kopernika część dz.425 36 parking 

7. Pl. Przyjaźni  część dz.139 25 parking 

8. Seelowska część dz.533 7 parking 

9. Pl. Wolności część dz.535 20 parking 

 
 Do ceny dzierżawy doliczony zostanie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi 
przepisami na dzień podpisania umowy. 
 
Zarządzenie wywieszono dnia 16 marca 2011 r. 

na okres 21 dni, tj. do dnia 6 kwietnia 2011 r. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Słubicach, a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy og łoszeń 

przed siedzibą Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl. 

 

 



§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

i Inwestycji. 

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: dnia 14 marca 2011 r. Krzysztof Rogoziński 

 


